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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Adgang til hygiejnisk håndvask med
rindende koldt og varmt vand, papir og sæbe. Kontrolleret
procedurer for brug af ris-maskine, ok. Kontrolleret procedurer
for sushi-zu ris, herunder måling af pH, virksomheden har
fremvist korrekt brug af pH-meter, ok. Kontrolleret procedurer
for opbevaring af fødevarer, herunder opbevaring af fødevarer
på køl og frost. Temperaturer taget stikprøvevist, ok.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Produktionsområde, herunder bordflader, kølefaciliteter og
højderengøring. Kontrolleret renhold af kælderlokale, ok.
Kontrolleret procedurer for rengøring af lager, ok. Der er
vejledt generelt om rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Virksomheden har i forbindelse med
kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til
sanktioner meddelt på tidligere kontrolbesøg. Virksomheden er
derfor vejledt om: Vedligeholdelse af lokaler og vedligeholdelse
af udstyr.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Kontrolleret
vedligeholdelse af kælder og produktionslokaler. Der er vejledt
generelt om vedligeholdelse af plastisk der bruges i
produktionen. Virksomheden har siden sidste kontrolbesøg
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fået delvist nyt gulv. Ses ses delvist med cementslør fra fuger, der er vejledt generelt herom.
Virksomhedens egenkontrol: Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret
vejledning i relation til sanktioner meddelt på tidligere kontrolbesøg. Virksomheden er derfor vejledt om:
tilgængelighed af egenkontrollen, herunder tilgængelighed af hhv. risikoanalyse, egenkontrolprogram,
frekvensskema og dokumentation af egenkontrol.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af egenkontrollens gennemførelse
og resultater for opbevaringstemperaturer og varemodtagelse fra sidste kontrolbesøg til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol. Der er vejledt generelt om offentliggørelse af kontrolresultater på hjemmeside og andre
digitale platforme.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.
Virksomheden har i forbindelse med kampagne modtaget behovsorienteret vejledning i relation til sanktioner
meddelt på tidligere kontrolbesøg.
Virksomheden er derfor vejledt om: Vedligeholdelse og egenkontrol. Udleveret og gennemgået flyer ”ER DU PÅ
RETTE SPOR?


